I.III. ОКАЗАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ. ВЕДЕНИЕ РЕЕСТРОВ В СФЕРЕ МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

	№ пп

	Наименование мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Кто привлекается
	Сроки выполнения

	
	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	
	
	
	
	янв
	фев
	март
	апр
	май
	июнь
	июль
	авг
	сент
	окт
	ноя
	дек

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Ведение реестра СМИ, распространяемых на территории субъекта Российской Федерации, территории муниципального образования
	Григорьев С.А.
	ОМК
	Постоянно, по мере необходимости




I.IV. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ОПЕРАТОРОВ, ЗАНИМАЮЩИХ СУЩЕСТВЕННОЕ ПОЛОЖЕНИЕ В СЕТИ СВЯЗИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

	№ пп

	Наименование мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Кто привлекается
	Сроки выполнения

	
	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	
	
	
	
	янв
	фев
	март
	апр
	май
	июнь
	июль
	авг
	сент
	окт
	ноя
	дек

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	Сбор от операторов отчетных форм, предусмотренных Положением о ведении реестра операторов, занимающих существенное положение в сети связи общего пользования, утвержденным приказом Мининформсвязи России от 19.05.2005 № 55
	Кузнецов Павел Владиславович
	ОС
	
	
	1 март
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Проверка отчетных форм операторов размещение их в ЕИС Роскомнадзора
	Кузнецов Павел Владиславович
	ОС
	
	
	20 март
	
	
	
	
	
	
	
	
	




